
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«УСТЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Об ут
(списка контрольных вопросов), используемого при осуществлении

муниципального земельного контроля на территориях сельских 
поселений входящих в состав муниципального образования «Устьянский

муниципальный район»

В соответствии с частью 11.3 статьи 9 Федерального закона от 26 декабря 
2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и 
муниципального контроля», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 13 февраля 2017 года № 177 «Об утверждении общих требований 
к разработке и утверждению проверочных листов (списков контрольных 
вопросов)» администрация муниципального образования «Устьянский 
муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую форму проверочного листа (списка 
контрольных вопросов), используемого при осуществлении плановой проверки 
по муниципальному земельному контролю на территориях сельских поселений 
входящих в состав муниципального образования «Устьянский муниципальный 
район» (Приложение № 1).

2. Установить, что проверочный лист (список контрольных вопросов), 
утвержденный настоящим постановлением, подлежит использованию при 
проведении плановых проверок, начинающихся с 1 апреля 2018 года.

3. Настоящее ^постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации 
муниципального образования «Устьянский муниципальный район» в 
информационно-телекоммуникацио1нойсети,«Интернет».

Глава муниципального образования А.А. Хоробров




